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Medlemsinformation nr 3 – 1 maj 2026 

Vilka fantastiska talanger en del kolonister besitter. Det var verkligen konst och 

hantverk på hög nivå, vackra arbete av olika slag. Så påskutställningen kommer 

säkert i repris 2027. Det var ganska många besökare, både av andra kolonister 

men även icke kolonister. Det är himla roligt när vi får andra gäster och 

besökare till vår vackra kolonioas. 

Se bilder från utställningen på hemsidan under Aktuellt. 

Söndag 10 maj kl 11-13 Öppet-hus med växtmarknad, arbetsgrupperna 

presenterar vad man gör för områdets trivsel och du har möjlighet att ställa 

frågor och anmäla intresse av att vara en del av dessa eldsjälar. Det bjuds på 

grillad korv. 

Det finns möjlighet att låna bord om du har växter eller fröer att sälja. Du kan 

även lägga en lapp med namn, koloni och eventuellt telefonnummer om man har 

en växt som den som önskar köpa/ta över själv kan gräva upp. Du som vill köpa 

kan också lägga en lapp. 

Bygggruppens uppgifter är av karaktären underhåll, enklare byggen och när det 

behövs fixas mindre åtgärder såsom tätning av en kran, sätta upp en lampa eller 

annat inom denna sfären som rör föreningens lokaler. Gruppen behöver några 

praktiskt kunniga personer som kan bidra med kunskap och verkställighet. 

Gruppen bidrar till att hålla kostnader nere för alla medlemmar, i yttersta nödfall 

så behöver vi anlita någon firma. 

Finns det några medlemmar som kan tänka sig att finnas tillgänglig för dessa 

uppdrag hör av dig till styrelsen. 

Ny grill i metall beräknas komma på plats under kommande vecka 19, ersätter 

cementröret som varit på plats i många år. Denna får/ska användas 

medlemmarna. Ta tillfället i akt den 10 maj vid öppet hus och kolla nyförvärvet. 

Kolonisternas avstängningsventil till vattnet – efter att mejlet gick ut 260403 

med information att det var en markant ökning av vattenförbrukningen så sjönk 

det ganska drastiskt inom några timmar. Bra jobbat att ni kollade era ventiler 

eller annan ”bov” som drog ut vatten. Det är att fortsätta att dra åt rejält när ni 

stänger av vattnet och öppna på full spätta när ni sätter på vattnet igen. Inget 

mesigt mellanting 😊 Gör en koll senast dagen efter när du stängt att det inte 

står vatten nere i röret till ventilen. 

Detta gäller året runt då styrelsen rekommenderar att stänga vattnet in till 

kolonin även sommartid om man är borta mer än några dagar utan tillsyn. 

Läckage kan det även bli under boendesäsongen av olika anledningar. Har man 
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vattenledningar av plast så kan råttorna gnaga på dessa med tråkiga 

konsekvenser. 

Det har hittills inkommit fyra ansökningar om byte av ytterstaket. 

Styrelserepresentanter har gjort syn, bedömer behovet och inhämtar offert. Om 

alla är i lika stort behov så är det utifrån när ansökan kom in som det prioriteras. 

Fjärrkontroll till körgrinden – styrelsen har beslutat 260407 att sänka priset 

för fjärrkontroll till 300 kr. Vi har fått ett bättre pris på de nya som vi beställt. 

När du överlåter din koloni ska fjärrkontrollen återlämnas till föreningen, du får 

ingen återbetalning. Fjärrkontrollen är en förbrukningsvara med en viss 

livslängd. Önskar den nya medlemmen en fjärrkontroll får den köpa en ny. 

Trädgårdsavfallsgruppen börjar med sin hämtningsservice 13 april och 

därefter första måndagen i månaden, med undantag i juni då man har två 

hämtningar. Det sammafaller med att häckarna ska stå i givakt till midsommar. 

Se datum för hämtning på anslagstavlor och hemsidan. 

Öppet-kontor där du kan träffa styrelsemöter, är första måndagen i månaden kl 

18-19. Du kan hämta och lämna ansökningar, ställa frågor eller bara och komma 

och snacka en stund. 

Årets sommarfest lördag 8 augusti blir det helgrillad gris, som grillas på plats 

under dagen. Det planeras för levande musik som man kan ta en svängom till. 

Anmälan ska göras senast sista veckan juni, mer information kommer på 

anslagstavlorna och hemsidan med pris och tider. 

Dofterna sprids över området av grillat den 8 augusti, då är det försent att 

anmälan sig. Vi måste bli minst 40 personer – men det är inga problem eller??? 

Det blir såklart även en midsommarbrunch i år, midsommarafton runt lunchtid, 

mer information kommer på anslagstavlorna när det närmare sig. 

Studiegrupp – vi har numera en studieansvarig i styrelsen Maj Löw. Är du 

intresserad att bilda en grupp där man kan planera och spåna för olika 

aktiviteter, studiecirklar som rör odling och gemenskap så hör av dig via mejl till 

styrelsen. Det kan även vara att man arrangerar studiebesök eller studiecirklar av 

olika slag, ex. läscirkel, hur tar man tillvara sin skörd av grönsaker och bär, 

blomsterbindning, beskärning av träd med mera. Koloniträdgårdsförbundet 

samarbetar med Studiefrämjandet så man kan även få lite hjälp därifrån. 

 
Vi ser fram emot maj, värme och att mötas i vårt härliga koloniområde 

 Styrelsen 


